ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7297  /UBND-NĐ

V/v liên quan đến kêu gọi đầu tư tại

khu đất có ký hiệu CC4 thuộc khu A -

Đô thị mới An Vân Dương

     Thừa Thiên Huế, ngày  14 tháng   8  năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Huế.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2125/SXD-QLN&TTBĐS ngày

22/7/2020 của Sở Xây dựng và Công văn số 2246/SKHĐT-XTĐT ngày 29/7/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc gia hạn thời gian lập danh mục dự án có sử

dụng đất cần lựa chọn nhà đầu tư đối với khu đất có ký hiệu CC4 (ký hiệu cũ),

thuộc khu A - Đô thị mới An Vân Dương (đính kèm văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất chủ trương cho phép mở rộng phạm vi dự án bao gồm

tuyến đường 19,5m ở hướng Tây của khu đất (tiếp giáp trường THCS Nguyễn

Tri Phương) theo đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên.

 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Huế thực hiện

các thủ tục bổ sung kế hoạch sử dụng đất và các thủ tục bồi thường giải phóng

mặt bằng dự án theo đúng quy định; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/8/2020.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các cơ quan có liên quan

tham mưu UBND tỉnh phê duyệt danh mục dự án đầu tư có sử dựng đất theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban quản lý khu vực phát triển đô thị;

- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐC, NĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thiên Định

		2020-08-14T10:29:54+0700

		2020-08-14T10:30:50+0700